
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 74/2005  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie 

 wniosku o wprowadzenie nowego kierunku kształcenia   
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 , art. 62 ust. 1 pkt 3 i pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 
2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365) w związku z § 2 i § 
21 Statutu PWSZ, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Senat Uczelni pozytywnie opiniuje projekt utworzenia od roku akademickiego 
2006/2007 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu nowego kierunku 
kształcenia: 
 

1.  Automatyka i robotyka  
a. specjalność - Automatyka Przemysłowa, 
b. specjalność - Sterowniki Logiczne 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni. 
 
       Przewodniczący Senatu 


